de Licitação nº 085/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada aquisição de 
equipamentos de informática, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças. Contratada: L. MIRANDA SANTIAGO. CNPJ nº 31.310.127/0001-30. 
Valor: R$. 11.364,00 (ONZE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS).  Base Legal: 
Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 26 de outubro de

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
UNIDADE: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
PROJ/ATIV.: 2.077 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00.00 
FONTE DE RECURSO: 00 / 42 

VALOR: R$. 11.364,00 (ONZE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS) 

VIGÊNCIA: De 26/10/2020 a 31/12/2020. 

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 085/2020.  

DATA DO CONTRATO: 26/10/2020. 

Teodoro Sampaio - BA, 26 de outubro de 2020.